
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 

Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

26.09.2023  года           №383 

р.п.Михайловка 

 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 

Михайловского городского поселения в сфере осуществления муниципального лесного 

контроля в Михайловском муниципальном образовании 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьями 6, 33 Устава Михайловского муниципального образования администрация 

Михайловского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые 

акты,  в сфере осуществления муниципального лесного контроля в Михайловском 

муниципальном образовании, в связи с отсутствием объекта контроля: 

1.1. Постановление администрации Михайловского городского поселения от 15.12.2021 

года  №523 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения 

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального лесного 

контроля в Михайловском муниципальном образовании на 2022 год»; 

1.2. Постановление администрации Михайловского городского поселения от 14.01.2022 

года  №17 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных 

вопросов), применяемого при осуществлении муниципального лесного контроля в 

Михайловском муниципальном образовании»; 

1.3. Постановление администрации Михайловского городского поселения от 28.10.2022 

года  №491 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения 

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального лесного 

контроля в Михайловском муниципальном образовании на 2023 год». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в издании «Михайловский 

вестник» и размещению на официальном сайте Михайловского муниципального 

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя 

аппарата администрации Н.Н. Фёдорову. 

 

 

Глава администрации               А.М. Рихальский

             

 


